
UCHWAŁA NR XXV/203/2016 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 24 listopada 2016 roku 

  

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn.: „Akademia 

Młodego Geniusza w Gminie Niechlów” . 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 litera „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2016. 446 ze zm.) 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 
  

1.     Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Niechlów do realizacji projektu pn.: 

„Akademia Młodego Geniusza w Gminie Niechlów”, w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego w partnerstwie z Fundacją Rozwoju                     

i Innowacji WIR w Radomiu.  

2.     Upoważnia się Wójta Gminy Niechlów do realizacji wniosku o dofinansowanie projektu 

określonego w pkt. 1. 

  

§ 2. 
  

Realizacja projektu obejmuje okres od 01.12.2016 r. do 28.02.2018 r. 

  

§ 3. 
  

Koszt projektu określony został na poziomie 953.094,00 zł brutto (słownie: dziewięćset 

pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100).  

Koszty Lidera tj. Gminy Niechlów stanowią 695.048,60 zł brutto w tym wkład własny 

niepieniężny w wysokości 146.489,20 oraz dotacja w ramach RPO WD w wysokości 

548.559,40 zł brutto.  

Koszty Partnera tj. Fundacji Rozwoju i Innowacji WIR w Radomiu stanowią 258.045,40 zł 

brutto w tym dotacja w ramach RPO WD w wysokości 258.045,40 zł brutto.  

  

§ 4. 
  

Finansowanie projektu nastąpi: 

1) ze środków dotacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego w kwocie – 806.604,80 zł, co stanowi 85% kosztów przedsięwzięcia,             

2) wykorzystania pomieszczeń budynków przedszkoli/szkół na potrzeby realizacji projektu – 

wkład niepieniężny w wysokości 146.489,20 co stanowi 15 % kosztów projektu. 

  

§ 5. 
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.  

  

§ 6. 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/203/2016 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 24 listopada 2016 roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Niechlów do realizacji projektu pn.: „Akademia Młodego 

Geniusza w Gminie Niechlów”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa: 10 Edukacja Działanie: 

10.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej Poddziałanie: 

10.1.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej – konkurs 

horyzontalny, w partnerstwie z Fundacją Rozwoju i Innowacji WIR w Radomiu. 

Celem głównym projektu jest wzrost dostępności do edukacji przedszkolnej i wyrównywanie 

szans edukacyjnych dzieci w wieku przedszkolnym z terenu Gminy Niechlów ( przedszkola 

Niechlów, Siciny, Naratów). 

Cele szczegółowe : 

-  wzrost kompetencji uczestników projektu, dzięki udziale w zajęciach dodatkowych, 

-  wzrost kompetencji i kwalifikacji nauczycieli przez udział w studiach podyplomowych i 

szkoleniach, 

-  zwiększenie stopnia upowszechniania edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Niechlów, 

poprzez utworzenie nowych miejsc przedszkolnych, 

-  realizacja zajęć dodatkowych  z języka angielskiego, rytmiki, tańca, gimnastyki 

korekcyjnej, zajęć matematyczno-przyrodniczych oraz warsztatów „Przedsiębiorczy 

przedszkolak”. 

- wzbogacenie warsztatu pracy przedszkoli poprzez zakup pomocy dydaktycznych i tablic 

interaktywnych. 

Okres realizacji projektu od 01.12.2016 r. do 28.02.2018 r. 

Wartość projektu 953.094,00 zł brutto 

Wkład własny niepieniężny w wysokości 146.489,20 

 

 

 


